



C. Kold International Furniture A/S

Risingsvej 67
5000 Odense C
CVR-nr. 65954915

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2021

Søren Ibsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C. Kold International Furniture A/S

Risingsvej 67

5000 Odense C

CVR-nr.: 65954915

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Jens Kold, formand

Morten Albertsen

Hans Lindstrøm Svendsen

Christian Midtgaard Dam

Amalie Mollie Nordenbæk Kold

Direktion

Søren Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.040 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(489.813)	(195.060)
Personaleomkostninger	1	(420.000)	(420.000)
Driftsresultat		(909.813)	(615.060)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.225.714	2.881.067
Andre finansielle indtægter	2	6.473.817	2.265.848
Andre finansielle omkostninger	3	(673.439)	(905.797)
Resultat før skat		8.116.279	3.626.058
Skat af årets resultat		(1.076.773)	(199.132)
Årets resultat		7.039.506	3.426.926
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Overført resultat		2.039.506	3.426.926
Resultatdisponering		7.039.506	3.426.926

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.348.296	44.850.579
Finansielle aktiver	4	45.348.296	44.850.579
Anlægsaktiver		45.348.296	44.850.579
Udskudt skat	5	28.049	37.999
Andre tilgodehavender		3.702	1.650
Tilgodehavende skat		910.937	841.163
Tilgodehavender		942.688	880.812
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.420.883	27.551.904
Værdipapirer og kapitalandele		57.420.883	27.551.904
Likvide beholdninger		160.193	23.834.663
Omsætningsaktiver		58.523.764	52.267.379
Aktiver		103.872.060	97.117.958

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	6	535.000	535.000
Overført overskud eller underskud		63.355.451	61.315.945
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		68.890.451	61.850.945
Bankgæld		2.455.725	561.930
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.310.992	33.718.791
Skyldig skat		1.824.711	853.582
Anden gæld		390.181	132.710
Kortfristede gældsforpligtelser		34.981.609	35.267.013
Gældsforpligtelser		34.981.609	35.267.013
Passiver		103.872.060	97.117.958

Dagsværdioplysninger	7
----------------------	---

Eventualforpligtelser	8
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	535.000	61.315.945	0	61.850.945
Årets resultat	0	2.039.506	5.000.000	7.039.506
Egenkapital ultimo	535.000	63.355.451	5.000.000	68.890.451

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	420.000	420.000
	420.000	420.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

Gager omfatter vederlag til direktion og bestyrelse.

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	0	787
Dagsværdireguleringer	5.387.688	1.337.508
Øvrige finansielle indtægter	1.086.129	927.553
	6.473.817	2.265.848

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	610.503	665.451
Renteomkostninger i øvrigt	57.817	86.012
Dagsværdireguleringer	1.779	154.334
Øvrige finansielle omkostninger	3.340	0
	673.439	905.797

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	52.727.482
Afgange	(48.265.828)
Kostpris ultimo	4.461.654
Opskrivninger primo	(7.876.903)
Andel af årets resultat	3.225.714
Tilbageførsel ved afgange	45.537.831
Opskrivninger ultimo	40.886.642
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.348.296

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Ejendomsgruppen Fyn A/S	Odense	A/S	100	15.573.154	1.115.671
Ejendomsselskabet Risingsvej 67, Odense ApS	Odense	ApS	100	29.775.143	2.110.043

5 Udskudt skat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Materielle aktiver	28.049	37.999
Udskudt skat i alt	28.049	37.999

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Aktier	535	1000	535.000
	535		535.000

7 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	57.420.883
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	5.206.425

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i datterselskabet Ejendomsselskabet Risingsvej 67, Odense ApS. Restgælde 30.06.2021 udgør 26.052 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med 100% ejede datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i

henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
